WORKER
SUPPLY

Luvtréja Texstar HC03 Anthracitegra

Har ar Texstars storséaljare, en favorithoodie som passar till alla tillfallen.

Tréjan har en ren design med hog krage, huva och en extra bred mudd nertill
och i armarna. De dolda fickor i sidan har dragkedja sa att du inte riskerar att

tappa nagot. En tréja med mycket hég kvalitet som haller form och farg

fantastiskt val.

Passar: En favorit inom service, fastighet och hantverk. Bra profilplagg.

Farg Morkgra

Material 60% Bomull 40% Polyester

Modellsnitt Herr
Tvéttrad Ej blekning
Ej torktumling

Maskintvatt Max 40 grader
Strykning Max 150°C

Variant
XS

S

M

L

XL

XXL
3XL
4XL

Worker Supply AB
Verkstadsgatan 2

856 33 Sundsvall

Artikelnr

HC03195000150
HC03195000160
HC03195000170
HC03195000180
HC03195000190
HC03195000200
HC03195000210
HC03195000220

Org.nr
556803-1065
VAT.nr
SE556803106501

EAN

7340014212451
7340014212468
7340014212475
7340014212482
7340014212499
7340014212505
7340014221309
7340014231896

Bankgiro
622-5429

VLS

TEXESTAR

Telefon
0793-474191
Mobil
0725-280007

Internet
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se



